令和 3 年 7 月

東京外国語大学で受講する複合領域コース学生 各位

東京外国語大学教務課

令和３年度秋学期 履修登録について（重要）

東京外国語大学にて受講される複合領域コース 所属学生 の皆さんは、 以下のとおり 履

修登録 手続きを行ってください。

記

１．提出書類

所属大学の手続き案内に従い、以下の書類をご提出ください。

・願書（今年度春学期及び前年度までに出願済みの学生は不要）

・履修登録票及び連絡票

２．履修について

  ・履修登録できる授業科目は、所属コースで指定された科目のみです。

    ＊ 本学ではシラバスを Web で公開しています。

      Web での履修登録はできません。

        https://gakumu-web1.tufs.ac.jp/Portal/StaffApp/Blank.aspx

３．授業について

・秋学期の授業開始 10 月 1 日（金）

  ・オンライン講義受講には認証 ID とパスワードが必要です。

   今年度春学期及び前年度に東京外国語大学授業を受講したことがある方

   は継続してご利用いただけます。今学期より初めて東京外国語大学授業科目を履

   修される方には、授業開始前までに本学の情報部門より連絡票に記載されたメール

   アドレスにご案内メールをお送りします。

４．その他

・本学の付属図書館等の学内施設の利用を希望される場合は、学生証を発行しますの

で、事前に教務課までご連絡下さい。ご指定の日時に窓口にてお渡しします。

    本件お問い合わせ先：東京外国語大学学務部教務課

    E-MAIL: kyoumu-kakari@tufs.ac.jp

    電話番号：042-330-5168

（共通様式１）

複合領域コース（特別聴講学生）願書

   年   月   日

学長 殿

（所属大学）

私は，複合領域コースの特別聴講学生として，下記のとおり提供・開講科目を履修したいので，

関係書類を添えて提出いたします。

フ リ ガ ナ

男
・
女

本
籍

等

都

道

府

県

等

写 真 貼 付

３ × ４ ㎝

絹目は,不可

写真の裏に，

氏名・学籍番号を記

入して，願書の右上

に，クリップ止めし

てください。

氏 名

生 年 月 日 西暦     年  月  日  生

学 籍 番 号

現 住 所 等

（Ｅメールアドレス）

所属大学・

学部・学科

志 望 す る
協定大学・
複 合 領 域
コ ー ス

大学

複合領域コース名： コース

志望（出願）

理 由

履 修 予 定

科 目 名

授 業 科 目 名 担当教員 単位数 開講学期等

   期 曜日 時限

〒

携帯電話

履 修 届 (     年度 前期 ・ 後期 )
《                  コース》        複合領域コース学生用

所           属 学 年 学 籍 番 号
ふ  り  が  な

氏    名

大 学

学 部

学 科

 科   目   名 担 当 教 員
対象期間

学期

時  間

曜 日 時 限

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

：    ～    ：

複合領域コース 連絡票

所属大学名：                         学部学科名：

学籍番号：                           学年
ふりがな

コース名：                            氏名：

連絡先

TEL．１

TEL．２

アドレス１

アドレス２

住所 〒

☆ -ハイフンと_アンダーバー、o オーと0ゼロなど紛らわしい場合はフリガナをつけること

＊この連絡票は、複合領域コース授業の連絡手段としてのみ使用します。

＊必ず連絡のとれる連絡先を記入すること。

＊課題等もメールでお知らせするので、添付ファイルが受信できるアドレスを記入

すること。